EDITAL PARA OCUPAÇÃO DE ZELADORIA

O Diretor da EE José Antonio de Affonseca Rogê Ferreira, no uso de suas atribuições legais, e com base no

Decreto nº47685/2003 e Resolução SE 23 de 18/04/2013, torna público que está recebendo inscrições de

servidores públicos, interessados em ocupar as dependências da Zeladoria desta Unidade Escolar.

Requisitos básicos para a ocupação da Zeladoria:

1-Servidor Público em exercício em qualquer outra U.E. ou órgão de administração do Poder Público

Estadual, Federal ou Municipal, inclusive Praça de Serviço Ativo da Polícia Militar do Estado de São Paulo.

2-Não Possuir casa própria no Município onde se localiza a Unidade Escolar.

Local e horário de inscrição

Secretaria da EE José Antonio de Affonseca Rogê Ferreira - Rua Alfredo Simões Dias, S/N, Jardim

Umuarama, Itanhaém/SP – Tel.: 3422-6073 – Periodo até o dia 17/08/2016 das 08h às 17h.

Itanhaém, 08 de Agosto de 2016.

Larissa Liggieri

RG 25.918.479-2

Diretor de Escola

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
Diretoria de Ensino – Região de São Vicente

E.E. "José Antonio de Affonseca Rogê Ferreira"
Rua Alfredo Simões Dias, s/n – Jardim Umuarama – Itanhaém - SP